Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (06.05.10) 1
Relè di protezione elettrica
Trifase per Sequenza Fasi e Mancanza Fase
Modelli DPA03, PPA03
Descrizione del prodotto Come ordinare
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Tensione di alimentazione
• Relè trifase per il monitoraggio della
sequenza fasi e mancanza fase
• Segnala la presenza di tutte e tre le fasi nella corretta
sequenza
• Minima tensione impostabile tramite manopola
• Misura la propria tensione di alimentazione
• Gamma di alimentazione: da 208 a 240 VCA, da 380 a
480 VCA e da 600 a 690 VCA (±15%)
• Uscita relè SPDT 8 A Normalmente Eccitato
• Per montaggio su guida DIN secondo DIN/EN 50 022
(DPA03) oppure ad innesto (PPA03)
• Scatola Euronorm 22,5 mm (DPA03) oppure 36 mm ad
innesto (PPA03)
• Indicazione a LED per relè attivo e presenza di
alimentazione
Selezione del modello
Montaggio Uscita Alimentazione: Alimentazione: Alimentazione: Alimentazione:
da 208 a 240 VCA da 380 a 415 VCA da 380 a 480 VCA da 600 a 690 VCA
Guida DIN SPDT DPA 03 C M23 DPA 03 C M48 DPA 03 C M69
Ad innesto SPDT PPA 03 C M23 PPA 03 C M48
Ingresso
L1, L2, L3 Terminali L1, L2, L3
Misura la propria tensione
di alimentazione
Gamma di misura
M23 da 160 a 240 VCA
DPA03C M48 da 320 a 480 VCA
PPA03C M48 da 320 a 415 VCA
M69 da 510 a 690 VCA
Caratteristiche di ingresso
Uscita Relè SPDT N.E.
Tensione di isolamento 250 VCA (Eff.)
Portate del contatto (AgSnO2) µ
Carichi resistivi CA 1 8 A @ 250 VCA
CC 12 5 A @ 24 VCC
Carichi lievemente CA 15 2,5 A @ 250 VCA
induttivi CC 13 2,5 A @ 24 VCC
Vita meccanica ≥ 30x106 commutazioni
Vita elettrica ≥ 105 commutazioni
(ad 8A, 250 V, cos ϕ=1)
Frequenza di funzionamento ≤ 7200 commutazioni/ora
Rigidità dielettica
Tensione dielettrica ≥ 2 kVCA (Eff.)
Tensione impulsiva di prova 4 kV (1,2/50 µs)
Caratteristiche di uscita
DPA 03 C M23
Relè trifase per la segnala-
zione di sequenza fasi errata
e mancanza fase.
La soglia di minima tensione
viene impostata tramite la
manopola sul frontale.
Gamma di alimentazione da
208 a 240 VAC, da 380 a
480 e da 600 a 690 VAC
coperta da tre relè multiten-
sione. Per montaggio su gui-
da DIN o ad innesto.
Alimentazione Sovratensione cat. III
Tensione di lavoro nominale (IEC 60664, IEC 60038)
tramite terminali: L1, L2, L3
M23 da 208 a 240 VCA ± 15%,
da 45 a 65 Hz
DPA03C M48 da 380 a 480 VCA ± 15%,